Технические Данные
GIBT
СЕРИЯ УПРАВЛЯЮЩИХ КЛАПАНОВ
GIB/T Серия управляющих клапанов Data Sheet: 91-1977  Issue 3/C 14/12/95 Стр. 1 из 4
Перевод выполнен Московским представительством компании Greenmore Trading LtdE-mail: greenmore@greenmail.net
GIBT  СЕРИЯ ШАРОВЫХ КЛАПАНОВ
на 2 и 3 ПОРТА
Описание

Kvs 0.8
GIB/T Серия управляющих клапанов Технические Данные
GIB/T Серия управляющих клапанов Data Sheet: 91-1977  Issue 3/C 14/12/95 Стр. 4 из 4
Перевод выполнен Московским представительством компании Greenmore Trading LtdE-mail: greenmore@greenmail.net
МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ РАЗЛИЧНЫХ
АКТУАТОРОВ
Максимальный Перепад Давления (bar) для 2 Портов
Тип приводаКод клапана Размер
“
kvs
V50 V60* V80/P/24*
V80/RL/24
V80/--/SU*
V80/--/SD
V80/RL/240
GIBT/21/15/0.8 ½” 0.8 2(10) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/21/15/1.6 ½” 1.6 2(10) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/21/15/1.0 ½” 1 2(10) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/21/15/2.5 ½” 2.5 2(10) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/21/15/4.0 ½” 4 2(10) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/21/20/6.3 ¾” 6.3 2(10) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/21/25/10 1” 10 2(6.5) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/21/32/16 1 ¼” 16 2(4.0) 2(10) 2(10) 2(6)
GIBT/21/40/25 1 ½” 25 2(2.5) 2(8) 2(8) 2(4)
GIBT/21/50/40 2” 40 2(2.0) 2(6) 2(6) 2(3)
Примечание : Вместо двухпортовых клапанов размером больше 80 мм
допускается использовать трехпортовый клапан с заглушкой фланца
порта B.
Максимальный Перепад Давления (bar) для 3 Портов
Тип приводаКод клапана Размер
мм
Kvs
V50 V60* V80/P/24*
V80/RL/24
V80/--/SU*
V80/--/SD
V80/RL/240
GIBT/21/15/0.8 ½” 0.8 2(10) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/32/15/1.6 ½” 1.6 2(10) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/32/15/1.0 ½” 1 2(10) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/32/15/2.5 ½” 2.5 2(10) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/32/15/4.0 ½” 4 2(10) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/32/20/6.3 ¾” 6.3 2(10) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/32/25/10 1” 10 2(6.5) 2(10) 2(10) 2(10)
GIBT/32/32/16 1 ¼” 16 2(4.0) 2(10) 2(10) 2(6)
GIBT/32/40/25 1 ½” 25 2(2.5) 2(8) 2(8) 2(4)
GIBT/32/50/40 2” 40 2(2.0) 2(6) 2(6) 2(3)
* Адапторы
 Привод Тип Адаптора
V50 не требуется
V60 VACC/AG21